АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2013 г.                                                                        № 188
«Об  отмене постановления администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 03.05.2012г № 96  «О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана».
          Во исполнении предписания от 14 ноября 2013 года № 83 Министерства строительства и дорожного хозяйства АО
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.     Отменить  постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 03.05.2012года № 96  «О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана».
2. Обнародовать настоящее постановление  путем  размещения его  на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» в сети интернет и на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеки.
3. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                      Л.Ю.Прозорова